- Les sociétés exploitant des magasins sous enseigne Mondial Tissus,   

-  Les mandataires sociaux et employés des sociétés fournisseurs des lots, et des 
Groupes auxquelles elles appartiennent le cas échéant,    

- Les professionnels de la couture, réalisant un chiffre d’affaires annuel de plus de 
vingt-cinq mille (25.000) euros 

-  Les personnes ayant collaboré à l’organisation du Jeu-Concours ainsi que leurs 
familles. 

- Les affiliés et les créateurs de contenus en contrat/ partenariat avec la Société 
Organisatrice pendant la période du jeu-Concours. 

Chaque candidat ne peut participer qu’une seule fois, a l’exception d’une

[...]

Le vote du Grand Public équivaut à un deuxième 1er prix notamment en termes de 
dotation. 

Les résultats du vote seront contrôlés par un huissier de justice. 

Article – 7 DOTATION 

La dotation totale mise en jeu est d’une valeur totale de 48.136,32€ (quarante-huit 
mille cent trente-six et trente-deux centimes), se décomposant en six lots 
décomposés comme suit :  

7.1 Prix du jury local 

Pour le prix du jury désigné le 4 juin dans chaque magasin participant, le gagnant 
recevra une carte cadeau Mondial Tissus d’une valeur de 100 € et une trousse d’une

[...]

Organisatrice sur présentation d’un justificatif. 

7.5 Pour le 1er prix du jury et prix du public  

Pour les grands gagnants de la grande finale désignés sous contrôle d’un 
Commissaire de Justice le 1er juillet 2026 :  

- Une machine à coudre Singer Futura 4300 d’une valeur de 1 590 € (mille cinq 
cent quatre-vingt-dix euros) 

- Un weekend créatif transport et hébergement de la nuit du samedi pris en 
charge par la Société Organisatrice. Est également inclus deux déjeuner, un 

diner et un petit déjeuner également pris en charge, le tout d’une valeur de 
350 € (trois cent cinquante euros).